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Mandibular Mini Vida Desteği ile
Sınıf II Kanin İlişkisinin Düzeltilmesi

ÖÖZZEETT  Son yıllarda ortodontide ankraj kaybını önlemek amacıyla iskeletsel ankraj üniteleri
yaygın olarak kullanılmaktadır. Mini vidalar uygulama kolaylığı, nispeten ucuz olması ve
etkinliği nedeni ile en çok tercih edilen iskeletsel ankraj üniteleridir. Bu olgu sunumunun amacı,
iskeletsel Sınıf I, dişsel Sınıf II molar ve kanin ilişkisine sahip bir olgunun alt çeneye yerleştirilen
mini vidalar yardımıyla yapılan ortodontik tedavisini sunmaktır. Kliniğimize vestibülden
sürmekte olan üst kanin dişlerinden şikâyetçi olarak başvuran 12 yaşındaki erkek olgunun
yapılan klinik ve radyolojik muayenesinde iskeletsel Sınıf I alt yapıya ve her iki tarafta da Sınıf
II molar ve kanin ilişkisine sahip olduğu saptandı. Üst çenede 12 mm yer darlığı olduğu
belirlendi. Tedavi planlamasında üst birinci premolarların çekimine ve kaninlerin Sınıf I ilişkiye
getirilmesine karar verildi. İskeletsel ankraj amacıyla her iki tarafta alt 2. premolar ve 1. molar
dişler arasına vestibülden mini vidalar yerleştirildi. Alt çeneye yerleştirilen mini vidalar ile üst
kaninlerdeki butonlar arasına uygulanan Sınıf II elastikler yardımı ile üst kaninler Sınıf I ilişkiye
getirildi. Toplam 10 aylık bir tedavi sonrasında Sınıf I kanin, Sınıf II molar ilişkide uyumlu bir
oklüzyon elde edildi. Sonuç olarak üst kaninlerin vestibülden sürdüğü ve kaninlerin hem distal
hem de oklüzal yönde hareketinin istendiği olgularda alt çeneye yerleştirilen mini vidalardan
yararlanılabilir.
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AABBSS  TTRRAACCTT  Recently, skeletal anchorage systems have been used for prevention of anchorage
loss in orthodontic practice. Mini-screws are the most preferable skeletal anchorage devices due
to its easy application, effectiveness and low cost. The purpose of this case report is to present
the orthodontic treatment of a patient, who had skeletal Class I and dental Class II molar and
canine relationship at both sides, using mini-screws inserted in the mandible. A twenty years
old male patient was applied to our clinic for orthodontic treatment with the chief complaint
of erupting upper canines in the vestibule. In the clinical and radiological examination, we ob-
served that he had a skeletal Class I pattern and Class II molar and canine relationships at both
sides. The model analysis revealed that he had 12 mm of crowding in the upper arch. In treat-
ment plan, it was decided that extractions of the upper first premolars and correction of the
upper canines into the Class I relationship. For the skeletal anchorage, mini-screws were in-
serted between the lower first molar and second premolar teeth in both sides of the mandible.
The erupting upper canines were corrected into the Class I position via Class II elastics applied
between the mini-screws and buttons attached on the tip of the canines. After 10 months of
treatment, a proper occlusion with Class II molar and Class I canine relationships was obtained.
In conclusion, mini-screws inserted in the mandible could be utilized in the case with high-
labially erupted upper canine to move it distally and occlusally.
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ak sil la da buk kal seg ment diş le ri nin me-
zi ya le ha re ke ti son ra sı mey da na ge len
yer kay bı ve çap ra şık lık, or to don tist le -

rin önün de du ran önem li prob lem ler den bi ri dir.
Bu tür Ang le Sı nıf II ma lok lüz yon la rın te da vi -
sin de kay be di len ye ri ka zan mak ve çap ra şık lı ğı
çöz mek ama cıy la buk kal seg ment diş le ri nin dis ta-
li zas yo nu ya da üst 1. pre mo lar diş le rin çe ki mi
sık lık la uy gu la nan te da vi yön tem le ri dir. An cak
an kraj kon tro lü, or to don tik te da vi plan la ma sı nın
en önem li aşa ma la rın dan bi ri , olup, te da vi sı ra -
sın da mey da na ge len is ten me yen an kraj ka yıp la -
rı da or to don tist ler için çö zül me si ge re ken
önem li prob lem ler den bi ri dir. Son yıl lar da or to -
don ti de an kraj kay bı nı ön le mek ama cıy la is ke -
let sel an kraj üni te le ri yay gın ola rak
kul la nıl mak ta dır.1-5 Mi ni vi da lar uy gu la ma ko lay-
lı ğı, nis pe ten ucuz ol ma sı ve et kin li ği ne de ni ile
en çok ter cih edi len is ke let sel an kraj üni te le ri dir.
Bu ol gu su nu mu nun ama cı, is ke let sel Sı nıf I, diş-
sel Sı nıf II mo lar ve ka nin iliş ki si ne sa hip bir ol-
gu nun alt çe ne ye yer leş ti ri len mi ni vi da lar
yar dı mıy la ya pı lan or to don tik te da vi si ni sun mak-
tır.

OLGU SUNUMU

Kli ni ği mi ze ves ti bül den sür mek te olan üst ka nin
diş le rin den şikâ yet çi ola rak baş vu ran 12 ya şın da -
ki er kek ol gu nun ya pı lan kli nik ve rad yo lo jik mu -
a ye ne sin de, is ke let sel Sı nıf I alt ya pı ya ve her iki
ta raf ta da Sı nıf II mo lar ve ka nin iliş ki si ne sa hip
ol du ğu sap tan dı (Re sim 1, 2). Alt çe ne diş le ri nin
düz gün sı ra lan dı ğı ve üst çe ne de 12 mm yer dar-
lı ğı ol du ğu be lir len di. Te da vi plan la ma sın da üst
çe ne de ki yer dar lı ğı ve ves ti bül den sür mek te olan
üst ka nin le rin du ru mu göz önün de bu lun du ru la -
rak üst 1. pre mo lar la rın çe ki mi ne ve ka nin le rin

Sı nıf I iliş ki ye ge ti ril me si ne ka rar ve ril di. Ves ti -
bül den sür mek te olan Sı nıf II iliş ki de ki ka nin le rin
dis ta li zas yo nu, üst çe ne ye uy gu la nan sa bit or to -
don tik te da vi ile eş za man lı ola rak ger çek leş ti ril -
di. İske let sel an kraj ama cıy la her iki ta raf ta alt 2.
pre mo lar ve 1. mo lar diş ler ara sı na ves ti bül den lo -
kal anes te zi al tın da mi ni vi da lar (Ab so anc hor, 1.4
mm x 8 mm) yer leş ti ril di. Ves ti bül den sür mek te
olan üst ka nin le rin tü ber kül te pe le ri ne ya kın ola-
cak şekil de or to don tik bu ton lar ya pış tı rıl dı. Alt
çe ne ye yer leş ti ri len mi ni vi da lar ile üst ka nin ler -
de ki bu ton lar ara sı na uy gu la nan Sı nıf II elas tik ler

RESİM 2: Tedavi öncesi panoramik ve sefalometrik filmler.

RESİM 1: Tedavi öncesi ağız içi fotoğraflar.
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yar dı mı ile üst ka nin ler Sı nıf I iliş ki ye ge ti ril di
(Re sim 3-5). Ka nin dis ta li zas yo nun dan son ra ka -
lan boş luk lar 0.019 x 0.025 inç ark te li üze rin de
“elas tik ti e-back” uy gu la ma sı ile ka pa tıl dı. Top lam
10 ay lık bir te da vi son ra sın da Sı nıf I ka nin, Sı nıf
II mo lar iliş ki de uyum lu bir ok lüz yon el de edil di
(Re sim 6, 7).

TARTIŞMA VE SONUÇ

Or to don tik te da vi sı ra sın da mey da na ge len an-
kraj ka yıp la rı or to don tist ler için en bü yük prob-
lem ler den bi ri dir. Bu prob lem le ba şa çık mak ve
et kin bir bi yo me ka nik sis tem ku ra rak te da vi sü-
re si ni kı salt mak ama cıy la son yıl lar da is ke let sel
an kraj üni te le ri yay gın ola rak kul la nıl mak ta -
dır.1–5 Üst ka nin ler diş ar kı na en son sü ren diş ler
ol du ğun dan, ço ğun luk la ken di le ri ne yer bu la ma -
mak ta ve ves ti bül den sür mek te dir. Bu ol gu da bi-
yo me ka nik pren sip ler göz önün de bu lun -
du ru la rak ves ti bül den sür mek te olan Sı nıf II iliş-
ki de ki üst ka nin le rin an kraj kay be dil me den hem
ok lü zal hem de dis tal yön de ha re ke ti ile Sı nıf I
ka nin iliş ki si el de edil di. 

RESİM 3: Kaninlerin distal ve oklüzal yönde hareketi için kurulan mekanik.

RESİM 4: Sınıf I kanin ilişkisi elde edildikten sonraki ağız içi fotoğraflar.

RESİM 5: Sınıf I kanin ilişkisi elde edildikten sonraki panoramik ve 
sefalometrik filmler.



Te da vi ba şın da pos te ri or ok lüz yo nun iyi ol-
ma sı, 2. mo lar diş le rin sür müş ol ma sı, ka nin le rin
Sı nıf II iliş ki de sü rü yor ol ma sı ve üst çe ne de ki
şid det li yer dar lı ğın dan do la yı te da vi plan la ma -
sın da mo lar diş le rin dis ta li zas yo nu ye ri ne üst 1.
pre mo lar diş le rin çe ki mi ter cih edil miş tir. Pos te -
ri or da ki mev cut in ter di ji tas yo nu boz ma mak
ama cıy la ka nin le rin dis ta li zas yo nu sı ra sın da pos-
te ri or diş ler den des tek alan kla sik ka nin dis ta li -
zas yon me tot la rı ter cih edil me miş tir.6-8 Onun
ye ri ne an kraj kay bı nı en gel le mek ve ka nin le rin
hem ok lü zal hem de dis tal yön de ha re ke ti ni sağ-
la mak ama cıy la alt çe ne ye yer leş ti ri len mi ni vi-
da lar dan ve çe ne ler ara sı elas tik ler den ya rar la nıl-
mış tır.

Te da vi sı ra sın da uy gu la ma nın ba sit ve et kin
ol du ğu ve has ta ta ra fın dan ko lay lık la to le re edi le -
bil di ği göz len di. So nuç ola rak üst ka nin le rin ves ti -
bül den sür dü ğü ve ka nin le rin hem dis tal hem de
ok lü zal yön de ha re ke ti nin is ten di ği olgu lar da alt
çe ne ye yer leş ti ri len mi ni vi da lar dan ya rar la nı la bi -
lir.

RESİM 6: Tedavi sonrası ağız içi fotoğraflar.

RESİM 7: Tedavi sonrası panoramik ve sefalometrik filmler.
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